PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2007 г.
	г. Владивосток
	 № 43/17

	О внесении изменений в постановление

Региональной энергетической комиссии  Приморского

края от 27 июня 2007 года № 18/4 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию для потребителей

ФГУ комбинат «Пионер» с. Чугуевка»

	В связи с повышением цен на жидкое топливо, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 г. № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), департамент                    по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение (Тарифы на тепловую энергию для потребителей                       ФГУ комбинат «Пионер» с. Чугуевка) к постановлению Региональной энергетической комиссии  Приморского края от 27 июня  2007 года № 18/4  «Об установлении тарифов                  на тепловую энергию для потребителей ФГУ комбинат «Пионер» с. Чугуевка» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «1226» заменить словами «1335»;

1.2. В пункте 2 слова «1226» заменить словами «1335».

2.    Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2008 года.

	Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                               Г.Н. Неваленный